DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - C.R. VENETO
STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 — CALENDARIO GARE
TORNEO PROVINCIALE PULCINI 2 ANNO - 2015 (H2)
1" FASE AUTUNNALE GIRONE E

I ANDATA: 5/10/25 ! ! RITORNO: I I ANDATA: 16/11/25 ! ! RITORNO: I
I ORE...: 11:00 ! 1 GIORNATA ! ORE....: I I ORE...: 11:00 ! 7 GIORNATA ! ORE....: I
T m e I T I
I NATIVITAS - WOMEN VIRTUS PADOVA I I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - USMA PADOVA A.S.D. I
I POLISPORTIVA REAL TERME - MEDOACUS A.S.D. I I JANUS SELVAZZANO - NATIVITAS I
I THERMAL TEOLO ASD - USMA PADOVA A.S.D. I I PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B - WOMEN VIRTUS PADOVA I
I UNION VOLTARONCAGLIA - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B I I THERMAL TEOLO ASD - POLISPORTIVA REAL TERME I
I VILLAFRANCHESE SQ.B - JANUS SELVAZZANO I I UNION VOLTARONCAGLIA - VILLAFRANCHESE SQ.B I
I Riposa................ - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B I I Riposa................ - MEDOACUS A.S.D. I
I ANDATA: 12/10/25 ! ! RITORNO: I I ANDATA: 23/11/25 ! ! RITORNO: I
I ORE...: 11:00 ! 2 GIORNATA ! ORE....: I I ORE...: 11:00 ! 8 GIORNATA ! ORE....: I
T mmm e e I T m—mm e e I
I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - THERMAL TEOLO ASD I I MEDOACUS A.S.D. - USMA PADOVA A.S.D. I
I MEDOACUS A.S.D. - VILLAFRANCHESE SQ.B I I POLISPORTIVA REAL TERME - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B I
I PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B - UNION VOLTARONCAGLIA I I THERMAL TEOLO ASD - UNION VOLTARONCAGLIA I
I USMA PADOVA A.S.D. - NATIVITAS I I VILLAFRANCHESE SQ.B - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B I
I WOMEN VIRTUS PADOVA - POLISPORTIVA REAL TERME I I WOMEN VIRTUS PADOVA - JANUS SELVAZZANO I
I Riposa................ - JANUS SELVAZZANO I I Riposa................ - NATIVITAS I
I ANDATA: 19/10/25 ! ! RITORNO: I I ANDATA: 30/11/25 ! ! I
ORE...: 11:00 ORE...: 11:00 I
I
I JANUS SELVAZZANO - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B I I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - MEDOACUS A.S.D. I
I NATIVITAS - MEDOACUS A.S.D. I I JANUS SELVAZZANO - THERMAL TEOLO ASD I
I POLISPORTIVA REAL TERME - VILLAFRANCHESE SQ.B I I PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B - VILLAFRANCHESE SQ.B I
I THERMAL TEOLO ASD - WOMEN VIRTUS PADOVA I I TUNION VOLTARONCAGLIA - NATIVITAS I
I UNION VOLTARONCAGLIA - USMA PADOVA A.S.D. I I USMA PADOVA A.S.D. - WOMEN VIRTUS PADOVA I
I Riposa................ - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B I I Riposa - POLISPORTIVA REAL TERME I
I ANDATA: 26/10/25 ! ! RITORNO: I I ANDATA: 7/12/25 ! ! RITORNO: I
I ORE...: 11:00 ! 4 GIORNATA ! ORE....: I I ORE...: 11:00 '10 GIORNATA ! ORE....: I
I-—— - e I I-—- - e I
I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - JANUS SELVAZZANO I I MEDOACUS A.S.D. - JANUS SELVAZZANO I
I MEDOACUS A.S.D. - UNION VOLTARONCAGLIA I I NATIVITAS - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B I
I POLISPORTIVA REAL TERME - NATIVITAS I I POLISPORTIVA REAL TERME - USMA PADOVA A.S.D. I
I USMA PADOVA A.S.D. - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B I I THERMAL TEOLO ASD - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B I
I VILLAFRANCHESE SQ.B - THERMAL TEOLO ASD I I VILLAFRANCHESE SQ.B - WOMEN VIRTUS PADOVA I
I Riposa................ - WOMEN VIRTUS PADOVA I I Riposa................ - UNION VOLTARONCAGLIA I
I ANDATA: 2/11/25 ! ! RITORNO: I I ANDATA: 14/12/25 ! ! RITORNO: I
I ORE. 11:00 ! 5 GIORNATA ! ORE....: I I ORE. 11:00 '11 GIORNATA ! ORE.. : I
B e e I I-—— - e I
I JANUS SELVAZZANO - POLISPORTIVA REAL TERME I I ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B - POLISPORTIVA REAL TERME I
I NATIVITAS - VILLAFRANCHESE SQ.B I I JANUS SELVAZZANO - UNION VOLTARONCAGLIA I
I PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B I I PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B - NATIVITAS I
I THERMAL TEOLO ASD - MEDOACUS A.S.D. I I USMA PADOVA A.S.D. - VILLAFRANCHESE SQ.B I
I UNION VOLTARONCAGLIA - WOMEN VIRTUS PADOVA I I WOMEN VIRTUS PADOVA - MEDOACUS A.S.D. I
I Riposa................ - USMA PADOVA A.S.D. I I Riposa................ - THERMAL TEOLO ASD I
I ANDATA: 9/11/25 ! ! RITORNO: I
I ORE...: 11:00 ! 6 GIORNATA ! ORE H I
I MEDOACUS A.S.D. - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B I
I NATIVITAS - THERMAL TEOLO ASD I
I POLISPORTIVA REAL TERME - UNION VOLTARONCAGLIA I
I USMA PADOVA A.S.D. - JANUS SELVAZZANO I
I WOMEN VIRTUS PADOVA - ALBIGNASEGO CALCIO SQ.B I
I Riposa................ - VILLAFRANCHESE SQ.B I



Girone E

ALBIGNASEGO CALCIO sQ.B

JANUS SELVAZZANO

MEDOACUS A.S.D.

NATIVITAS

PADOVA FOOTBALL ACADEMY
sQ.B

POLISPORTIVA REAL TERME

THERMAL TEOLO ASD

UNION VOLTARONCAGLIA

USMA PADOVA A.S.D.

VILLAFRANCHESE SQ.B

WOMEN VIRTUS PADOVA

Codice

2167

2146

279

245

247

227

2978B

158

1736

309

337C

lllumin.

OMOL.

NO

NO

OMOL.

NO

NO

NO

NO

OMOL.

NO

NO

Indirizzo

SINTET. Via Saba

SINTET. Via Euganea

Via Roma

Via Ostiala Gallenia

PRINC. Via Roma

SINTET. Viale dello
Sport

Via de Gasperi

SUSSID. Via Piave

SINTET. Via Pirandello

Via Balla

PRINC. Via dei Salici

Comune - Localita

Albignasego

Selvazzano Dentro

Selvazzano Dentro

Padova

Noventa Padovana

Galzignano Terme

Teolo

Ponte S.Nicolo - Roncaglia

Selvazzano D. - Caselle

Villafranca P.- Taggi di Sotto

Padova - Guizza

Responsabile AdB

CESARO Riccardo

LISSARI Massimiliano

P1ZZ0O Loris

MAZZUCATO Raffaele

ROMANIELLO Luca

PRENDIN Bruno

FRISETTI Luca

SCHIAVON Riccardo

LOVINO Vincent

MASSAGRANDE Luca

BASSO Paolo

340/3773423

338/1663227

340/6452933

335/6408940

349/6635942

349/1995529

347/0132505

327/5446565

340/3468198

380/1813977

347/4673979

Segretario SGS

ZAMPIERI Ancilla

RUZZA Monica

BERNARDI Michele

CARUSO Angelo

GUIOTTO Lorenza

GIACOMIN Alberto

BALLARDIN Sara

SCHIAVON Riccardo

PICCOLO Maria
Grazia

RIZZI Michela

BASSO Paolo

347/3246722

345/0864950

338/4101401

339/7814437

049/604498

348/4702574

347/4114547

327/5446565

349/0952246

349/4282306

347/4673979



H

PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B

THERMAL TEOLO ASD

UNION VOLTARONCAGLIA
Riposa................

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - C.R. VENETO
STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 — CALENDARIO GARE
TORNEO PROVINCIALE PULCINI 1~ ANNO - 2016 (W2)

1N FASE AUTUNNALE

ANDATA: 5/10/25 ! ! RITORNO:
ORE...: 11:00 ! 1 GIORNATA ! ORE....:
ACADEMY NOVENTA PADOVANA UNION VOLTARONCAGLIA
PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
SAN BARTOLOMEO MONTA NATIVITAS
USMA PADOVA A.S.D. SQ.B THERMAL TEOLO ASD
VILLAFRANCHESE SQ.B CALCIO MONTEGROTTO SQ.B
Riposa................ JANUS SELVAZZANO
ANDATA: 12/10/25 ! ! RITORNO:
ORE. 11:00 ! 2 G1I NATA ! ORE....:
CALCIO MONTEGROTTO SQ.B SAN BARTOLOMEO MONTA
JANUS SELVAZZANO VILLAFRANCHESE SQ.B
NATIVITAS USMA PADOVA A.S.D. SQ.B
THERMAL TEOLO ASD ACADEMY NOVENTA PADOVANA
UNION VOLTARONCAGLIA PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B
Riposa................ ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
ANDATA: 19/10/25 ! ! RITORNO:
ORE...: 11:00 ! 3 GI NATA ! ORE....:
ACADEMY NOVENTA PADOVANA ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
JANUS SELVAZZANO CALCIO MONTEGROTTO SQ.B
SAN BARTOLOMEO MONTA THERMAL TEOLO ASD
USMA PADOVA A.S.D. SQ.B UNION VOLTARONCAGLIA
VILLAFRANCHESE SQ.B NATIVITAS
Riposa................ PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B
ANDATA: 26/10/25 ! ! RITORNO:
ORE...: 11:00 ! 4 GI NATA ! ORE....:
ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO SAN BARTOLOMEO MONTA
NATIVITAS JANUS SELVAZZANO
PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B ACADEMY NOVENTA PADOVANA
THERMAL TEOLO ASD CALCIO MONTEGROTTO SQ.B
UNION VOLTARONCAGLIA VILLAFRANCHESE SQ.B
Riposa................ USMA PADOVA A.S.D. SQ.B
ANDATA: 2/11/25 ! ! RITORNO:
ORE...: 11:00 ! 5 GI NATA ! ORE....:
CALCIO MONTEGROTTO SQ.B NATIVITAS
JANUS SELVAZZANO PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B
SAN BARTOLOMEO MONTA UNION VOLTARONCAGLIA
USMA PADOVA A.S.D. SQ.B ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
VILLAFRANCHESE SQ.B THERMAL TEOLO ASD
Riposa................ ACADEMY NOVENTA PADOVANA
ANDATA: 9/11/25 ! ! RITORNO:
ORE...: 11:00 ! 6 GI NATA ! ORE....:
ACADEMY NOVENTA PADOVANA USMA PADOVA A.S.D. SQ.B
ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO CALCIO MONTEGROTTO SQ.B

SAN BARTOLOMEO MONTA
JANUS SELVAZZANO
NATIVITAS
VILLAFRANCHESE
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ANDATA: 16/11/25 ! ! RITORNO:

ORE...: 11:00 ' 7 GIORNATA ! ORE....:
CALCIO MONTEGROTTO SQ.B - UNION VOLTARONCAGLIA
JANUS SELVAZZANO - ACADEMY NOVENTA PADOVANA
NATIVITAS - THERMAL TEOLO ASD
USMA PADOVA A.S.D. SQ.B - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B
VILLAFRANCHESE SQ.B - ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO

Riposa................ - SAN BARTOLOMEO MONTA

ANDATA: 23/11/25 ! ! RITORNO:

ORE. 11:00 ! 8 GIORNATA ! ORE.. :
ACADEMY NOVENTA PADOVANA - VILLAFRANCHESE SQ.B
ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO - THERMAL TEOLO ASD
PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B - CALCIO MONTEGROTTO SQ.B
UNION VOLTARONCAGLIA - JANUS SELVAZZANO
USMA PADOVA A.S.D. SQ.B - SAN BARTOLOMEO MONTA

Riposa................ - NATIVITAS
ANDATA: 30/11/25 ! ! RITORNO:
ORE...: 11:00 ' 9 GIORNATA ! ORE....:
JANUS SELVAZZANO - USMA PADOVA A.S.D. SQ.B
NATIVITAS - ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
SAN BARTOLOMEO MONTA - ACADEMY NOVENTA PADOVANA
THERMAL TEOLO ASD - UNION VOLTARONCAGLIA
VILLAFRANCHESE SQ.B - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B
Riposa................ - CALCIO MONTEGROTTO SQ.B

ANDATA: 7/12/25 ! ! RITORNO:

ORE...: 11:00 '10 GIORNATA ! ORE....:
ACADEMY NOVENTA PADOVANA - NATIVITAS
ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO - JANUS SELVAZZANO
PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B - THERMAL TEOLO ASD
SAN BARTOLOMEO MONTA - VILLAFRANCHESE SQ.B
USMA PADOVA A.S.D. SQ.B - CALCIO MONTEGROTTO SQ.B

Riposa................ - UNION VOLTARONCAGLIA

ANDATA: 14/12/25 ! ! RITORNO:

ORE...: 11:00 '11 GIORNATA ! ORE....:
CALCIO MONTEGROTTO SQ.B - ACADEMY NOVENTA PADOVANA
JANUS SELVAZZANO - SAN BARTOLOMEO MONTA
NATIVITAS - PADOVA FOOTBALL ACADESQ.B
UNION VOLTARONCAGLIA - ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
VILLAFRANCHESE SQ.B - USMA PADOVA A.S.D. SQ.B

Riposa................ - THERMAL TEOLO ASD
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Girone D

ACADEMY NOVENTA PADOVANA

ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO

CALCIO MONTEGROTTO SQ.B

JANUS SELVAZZANO

NATIVITAS

PADOVA FOOTBALL ACADEMY

sQ.B

SAN BARTOLOMEO MONTA

THERMAL TEOLO ASD

UNION VOLTARONCAGLIA

USMA PADOVA A.S.D. SQ.B

VILLAFRANCHESE SQ.B

Codice

247

212

2034

2146

245

247

203E

297B

158

1736

309

Hllumin.

NO

NO

NO

NO

OMOL.

NO

NO

NO

NO

OMOL.

NO

Indirizzo

PRINC. Via Roma

SINTET. Via Adria

Via Claudiana

SINTET. Via Euganea

Via Ostiala Gallenia

PRINC. Via Roma

Via Ca Silvestri

Via de Gasperi

SUSSID. Via Piave

SINTET. Via Pirandello

Via Balla

Comune - Localita

Noventa Padovana

Padova

Montegrotto Terme

Selvazzano Dentro

Padova

Noventa Padovana

Padova - Monta

Teolo

Ponte S.Nicolo - Roncaglia

Selvazzano D. - Caselle

Villafranca P.- Taggi di Sotto

Responsabile AdB

SCARPARO Cristian

DE ANGELIS Valter

BOVASSI Luca

LISSARI Massimiliano

MAZZUCATO Raffaele

ROMANIELLO Luca

TORSELLO Daniele

FRISETTI Luca

SCHIAVON Riccardo

LOVINO Vincent

MASSAGRANDE Luca

379/2931879

345/3842117

340/3192793

338/1663227

335/6408940

349/6635942

347/3435758

347/0132505

327/5446565

340/3468198

380/1813977

Segretario SGS

SAVIANE Francesco

LA ROCCA Santo

BABOLIN Emanuele

RUZZA Monica

CARUSO Angelo

GUIOTTO Lorenza

TOFFOLI Michela

BALLARDIN Sara

SCHIAVON Riccardo

PICCOLO Maria
Grazia

RIZZI Michela

351/7036532

351/1319222

388/2427404

345/0864950

339/7814437

049/604498

346/5760184

347/4114547

327/5446565

349/0952246

349/4282306



